
UCHWAŁA NR XXVI-4/05
RADY MIEJSKIEJ w WOŁOMINIE

z dnia 3 lutego 2005 roku

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku z
Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2004 roku w sprawie ustalenia  granic, zmiany
nazw i siedzib władz niektórych gmin i miast oraz nadania miejscowości statusu miasta (Dz. U. z
2004 roku Nr 169 poz. 1767) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1
1) § 3 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie:
“1.  Gmina  położona  jest  w  Powiecie  Wołomińskim,  w  Województwie  Mazowieckim  i
obejmuje  obszar  miasta  Wołomin  i  wsie  Cięciwa, Czarna,  Duczki,  Helenów,
Leśniakowizna, Lipinki,  Majdan, Mostówka, Nowe Grabie,  Nowe Lipiny, Ossów, Stare
Grabie, Stare Lipiny, Turów, Zagościniec – o łącznej pow.  6153,07 ha.”

2)  Załącznik  Nr  1  do  Statutu  otrzymuje  brzmienie  stanowiące  załącznik  do  niniejszej
uchwały.

3) W Załączniku Nr 2 do Statutu   wprowadza się  zmianę  w części  “Sołectwa”  w ten
sposób, że dodaje się jako pozycję pierwszą “1. Sołectwo Cięciwa”, zaś dotychczasowa
numeracja wykazanych sołectw uzyskuje odpowiednią kolejność.

4)  W  załączniku  Nr  3  do  Statutu  Gminy  Wołomin  -  WYKAZ  JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH GMINY WOŁOMIN:
•  w części Jednostki budżetowe dodaje się następujące pozycje:
“17. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Wołominie
 18. Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wołominie”
•  w części Zakłady budżetowe -  skreśla się  pozycję 8: ”Przedszkole Nr 11 przy ulicy

Kazimierza Wielkiego 1”, zaś dotychczasowa pozycja oznaczona numerem 9 uzyskuje
numer 8.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Zygmunt  Nieznański              



Załącznik nr  2
do Statutu Gminy Wołomin

Jednostki Pomocnicze Gminy Wołomin

Sołectwa:

3. Sołectwo Cięciwa
4. Sołectwo Czarna
5. Sołectwo Duczki
6. Sołectwo Helenów  
7. Sołectwo Leśniakowizna 
8. Sołectwo Lipinki
9. Sołectwo Majdan
10.Sołectwo Mostówka
11.Sołectwo Nowe Grabie
12.Sołectwo Nowe Lipiny
13.Sołectwo Ossów,
14.Sołectwo Stare Grabie
15.Sołectwo Stare Lipiny
16.Sołectwo Turów,
17.Sołectwo Zagościniec

Osiedla:

1. Osiedle Wołominek
2. Osiedle Nafta
3. Osiedle Sławek
4. Osiedle Sławek-Nowa Wieś
5. Osiedle Sosnówka
6. Osiedle Partyzantów
7. Osiedle 1-go Maja
8. Osiedle Lipińska
9. Osiedle Centrum
10.Osiedle Polna-Asnyka
11.Osiedle Wileńska
12.Osiedle Niepodległości
13.Osiedle Słoneczna-Kolonia Gródek

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Zygmunt  Nieznański              



Załącznik nr  3
do Statutu Gminy Wołomin

WYKAZ JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH GMINY WOŁOMIN

JEDNOSTKI BUDŻETOWE
1. Ośrodek Sportu i Rekreacji „Huragan” w Wołominie, ul. Korsaka 4 
2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie, Al. Armii Krajowej 34
3. Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wileńska 32
4. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Józefa Piłsudskiego , ul. Piłsudskiego 53
5. Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Królowej Jadwigi , ul. Poprzeczna 6
6. Zespół Szkół Nr 1, ul. Sasina 33
7. Zespół Szkół Nr 2, Al. Armii Krajowej 81
8. Zespół Szkół Nr 3, ul. Kazimierza Wielkiego 1
9. Zespół Szkól Nr 4, ul. 1-go Maja 19
10.Zespół Szkół Nr 5, ul. Lipińska 16 
11.Zespół Szkół  w Duczkach, ul. Szkolna 1
12.Szkoła Podstawowa w Ossowie, ul. Matarewicza 148
13.Szkoła Podstawowa w Czarnej, ul. Witosa 52
14.Szkoła Podstawowa w Majdanie, ul. Racławicka 2
15.Szkoła Podstawowa w  Starym Grabiu, ul. Cichorackiej 25 
16.Szkoła Podstawowa w Zagościńcu, ul. Szkolna 1
17.Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Wołominie
18.Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wołominie

ZAKŁADY BUDŻETOWE
1. Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie, ul. Łukasiewicza 4 
2. Przedszkole Nr 2 przy ulicy Polnej 32
3. Przedszkole Nr 5 przy ulicy Broniewskiego 2
4. Przedszkole Nr 6 przy ulicy  Kazimierza Wielkiego 1 
5. Przedszkole Nr 8 im. Czerwonego Kapturka przy ulicy Fieldorfa  22
6. Przedszkole Nr 9 im. Jasia i Małgosi przy ulicy Piłsudskiego 15
7. Przedszkole Nr 10 im. Misia Uszatka przy Alei Armii Krajowej 56
8. Przedszkole w Duczkach, ul. Miła 2

INSTYTUCJE KULTURY
1. Miejski Dom Kultury w Wołominie, ul. Mariańska 7
2. Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie, ul. Nałkowskiego 17 
3. Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nałkowskiej w Wołominie, ul. Wileńska 23

SPÓŁKI PRAWA HANDLOWEGO
1. Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Wołominie, Al. Armii Krajowej 34
2. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wołominie, ul.

Graniczna 1 
3. Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Wołominie, ul. Szosa Jadowska 49

ZAKŁADY PODSTAWOWEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ
18.Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 1 w

Wołominie, ul. Prądzyńskiego 11
19.Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 2 w

Wołominie przy ulicy Wileńskiej 74 z filią w Zagościńcu przy ul. Kolejowej
17

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Zygmunt  Nieznański              


